

Položka	Měrná jednotka	Počet celkem	Cena v Kč bez DPH za ks, za bm, za kpl	Cena v Kč celkem bez DPH
Svítlidla vč. Recykl. Popl. (specifikace) chodba, schody, kuchyňka, WC	ks	50	2 100,00 Kč	105 000,00 Kč
Svítlidla vč. Recykl. Popl. (specifikace) WC na stěnu	ks	8	1 400,00 Kč	11 200,00 Kč
Spínače (specifikace)	ks	26	145,00 Kč	3 770,00 Kč
Instalační lišta - bm (specifikace)	bm	0		0,00 Kč
Kabel CYKY 3x1,5 - bm (specifikace)	bm	0		0,00 Kč
Drobný elektroinstalační materiál (specifikace)	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Ostatní materiál (specifikace)	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč
Elektromontážní práce (montáž a demontáž svítidel vč. Dopojení)	kpl	1	25 500,00 Kč	25 500,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace starého elektromateriálu	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Světelný výpočet umělého osvětlení	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Výchozí revize el. zařízení	kpl	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Celková cena v Kč bez DPH				150 070,00 Kč

Položkový rozpočet: